000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Hosatop nopwiHeson PPF-1000T

HacTonbHble gosatopbl PPF-1000T WMPOKO MCNONb3yOTCA ANA PO3MBA XUAKMX, a TAKKe BA3KWUX U NYCTbIX
NPOAYKTOB (ManoHe3, KeTuyn, Macna, CoyChl, Kpema, LiaMnyHu, renu, pacnyLieHHbii Méa v np.). losatop moxet
paboTaTh Kak B aBTOMATUYECKOM PeXxuMe (C MaHenu ynpaBneHns), Tak U OT HOXXHOM Neaasnu, Po3nuB MOXeT
ocyLyecTBnATLCA B NMtoByro Tapy: 6aHku, BEApa, cTakaHbl, ByTeinku. Pabounit ananasoH osunposku — ot 200 fo 1000
M npoaykTa. PerynupoBka A03bl OCyLLecTBAAeTCA X0A0M NOpLHA. JlaHHaA MoAernb OCHaLleHa 3arpy304HbIM
ByHkepom Ha 30 MTPOB. [inameTp BEIXOAHOTO OTBEPCTUA COCTABMAET 7 MM, Takke B KOMMNEKT Moaenu PPF-1000T
BXOAWT AOMOSIHWTENbHaA Hacazka aAnametpomM 14 mv. ns paboTsl ¢ 103aTOpoM TpedyeTcs Hannume BO3AYyLIHOO
KoMnpeccopa (He BXOAUT B KOMIIEKTaLMio 000pyA0BaHKSA), MPOU3BOANTENBHOCTHIO = 350 1/MUH 1 06 beMOM
pecuepa = 50 n. O6opynoBaHWe NOMHOCTHIO M3rOTOBIIEHO U3 HEPXKaBEHOLLEen CTanu.

OcoBeHHOCTH:

e BblCOKaA TOYHOCTb AO3NPOBKHU

e MPOCTOTA PErYIMPOBKM O3kl

e HaCTOJIbHbIN BapMUaHT UCMNOJTHEHUA

o OONbLUOK AManas3oH A03MPOBaHUA

e U3roToBJ1E€H U3 Hep»(aBerou.leﬁ cTanu

JaBnexve Bo3ayxa (mla) 0.4-0.6
JnanasoH aosuposaHua 200-1000
(Mn)

PacueTHan 10-18
NPOX3BOANTENBHOCTb

(pas/muH)

Bec 6pyTT0 (KI) 44: 4



FaBapuTbl B yrakoBKe
(AxWxB) (mm)
ApTHKYN

Ccblnku Ha BUAEO

Hanuune bapHayn
Hanuune ExkatepuHOBypr
Hanunune Mockea
Hanunune HoBocubupcek
Hannune PoctoB-Ha-[oHy
MowyHocTb (BT)
Hanps»xeHnue (B)

Bec HeTTO (K)

Pasmepbl

1 090x400x585; 440x440x440

00000000123

https://hmruvideo.ru/upload/iblock/47a/k9zh0t6t7u3dhpss93gzgktmliclO4rp2/PPF-
1000T%200MopLuHeBoM%20A03aTop%20Hualian.mp4

3

1

1

1

1

20

220

32
101/25/77

LleHa - 101476.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHuem, EBponakrpena


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Дозатор поршневой PPF-1000T

