



ИНН 3662988370

г. Москва, ул. Остаповский проезд, д.5, оф. 405

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Московская область, г. Подольск, ул. Рощинская, д.3

Тел/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Коммерческое предложение

Дозатор поршневой PPF-1000T



Настольные дозаторы PPF-1000Т широко используются для розлива жидких, а также вязких и густых продуктов (майонез, кетчуп, масла, соусы, крема, шампуни, гели, распущенный мёд и пр.). Дозатор может работать как в автоматическом режиме (с панели управления), так и от ножной педали, розлив может осуществляться в любую тару: банки, вёдра, стаканы, бутылки. Рабочий диапазон дозировки — от 200 до 1000 мл продукта. Регулировка дозы осуществляется ходом поршня. Данная модель оснащена загрузочным бункером на 30 литров. Диаметр выходного отверстия составляет 7 мм, также в комплект модели PPF-1000Т входит дополнительная насадка диаметром 14 мм. Для работы с дозатором требуется наличие воздушного компрессора (не входит в комплектацию оборудования), производительностью ≥ 350 л/мин и объемом ресивера ≥ 50 л. Оборудование полностью изготовлено из нержавеющей стали.

Особенности:

- высокая точность дозировки
- простота регулировки дозы
- настольный вариант исполнения
- большой диапазон дозирования
- изготовлен из нержавеющей стали

Давление воздуха (мПа)	0.4-0.6
Диапазон дозирования (мл)	200-1000
Расчетная производительность (раз/мин)	10-18
Вес брутто (кг)	44; 4

Габариты в упаковке (Д×Ш×В) (мм)

Артикул	0000000123
Ссылки на видео	https://hmruvideo.ru/upload/iblock/47a/k9zh0t6t7u3dhpss93gzgktmlcl04rp2/PPF- 1000T%20Поршневой%20дозатор%20Hualian.mp4
Наличие Барнаул	3
Наличие Екатеринбург	1
Наличие Москва	1
Наличие Новосибирск	1
Наличие Ростов-на-Дону	1
Мощность (Вт)	20
Напряжение (В)	220
Вес нетто (кг)	32
Размеры	101/25/77

Цена - 101476.00 руб.

info@pack-euro.ru 621575@mail.ru

С уважением, Европактрейд